MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 – Retificação 4 - Página 1 de 1

EDITAL Nº 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO - RETIFICAÇÃO 4

  O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e legislação municipal, RETIFICA A

PUBLICAÇÃO “I - CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS” do CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º - No Art. 1º da “I - CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS”, onde consta que as provas
práticas serão realizadas no dia “28 de março de 2024”, leia-se “28 de abril de 2024”.

Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais disposições da publicação ora retificada.

Castanheira/MT, 25 de abril de 2024

Jakson de Oliveira Rios Junior
Prefeito Municipal